Albo pretorio

COMUNE DI CATENANUOVA

Libero Consorzio Comunale di Enna ?‘( 291
Codice Univoco Ufficio: SO5W84

Prot. 2§ 33 dul oY (03 [20025

I SETTORE
AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

DETERMINA N.25 DEL 05.03.2025

Oggetto: Liquidazione fattura emessa dal medico competente, Dr. Giovanni Mangione. Prestazione
professionale anno 2024. CIG: ZC23BE66DD.

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
Nominata dal Sindaco con determinazione n.8 del 2/3/2022 e successive

Richiamata la determina n. 106 del 25/8/2023 con la quale sono state impegnate le somme per pagare
il dovuto al Dr. Giovanni Mangione, a cui ¢ stato affidato il servizio di medico competente per la
gestione della sorveglianza sanitaria dei dipendenti, dal 25 agosto 2023 fino al 31/12/2025;

Considerato che il professionista ha emesso fattura elettronica, acquisita al prot. n. 123 del 07.01.2025,
con causale “Visite mediche di idoneita alla mansione specifica con esami strumentali e giudizi di
idoneita ai sensi del D.Lgs. 81/08 anno 2024™;

Dato atto che nel disciplinare d’incarico € stato stabilito che la liquidazione del compenso ¢ da
effettuarsi in un'unica soluzione dopo ogni anno solare;

Verificato che lo scorso anno tutte le visite ed esami previste dal protocollo sono state espletate
e,quindi, I’incarico ¢ stato evaso;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare, per il tramite dell’Ufficio ragioneria la fattura n.1 del 07-01-2025, id
13736587991 di € 4.409,10 emessa dal Dr. Giovanni Mangione, P.I. 01072200866

2. Di dare atto che le somme sono state impegnate con imputazione n.428/2024 cap. 82/0 codice di
bilancio 01.02 - 1.03;

3. Didisporre la pubblicazione di questo atto sul sito dell’ Ente. —

g% Cﬂba Resp.le 1° Settore
/ Q’/—:@’\éﬂ anta Mﬁrzg cha

-~

II SETTORE
ECONOMICO - FINANZIARIO
LA RESPONSABILE DEL SETTORE

Poiché I'attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria & stata gia espressa, si
autorizza mandato di pagamento.




